CONSULTAS REALIZADAS


1.- Las cajas de montaje de los puestos deberán ser metálicas según Anexo I o en PVC como se dijo en la visita?
Respuesta: En PVC como se dijo en la visita.

2.- Los puestos los van a montar sobre el ducto con adaptador para faceplate o los van a colocar sobre una caja, en caso que sea sobre caja en plastico o metal?
Respuesta: Sobre caja y sera en PVC amurada a la pared.

3.- Según Anexo I (Especificaciones técnicas) en el Sub Item 2 las bandejas serán de 150mm de ancho pero en el plano dice de 200mm. Por favor aclarar.
Respuesta: Fue un error de tipeo en la redacción, las bandejas deberá ser de 200 mm.

